2015 年 4 月吉日

向陽台自治会会員 各位

向陽台自治会

会長 長尾 俊和

ゴミの出し方（よくあるケース）について

日頃は自治会活動にご理解とご協力いただき ありがとうございます。

自治区内ゴミステーションにて、誤った捨て方が見受けられますので

よくあるケースにつきまして、下記の通り周知していただく様、お願い致します。

 また、「収集日」以外に捨てられる事も見られますので、ご注意願います。

「かさ・なべ」などは、ビビビニニニーーールルル袋袋袋に入れる

間違った例

「くつ」などは、埋埋埋立立立ごごごみみみ指指指定定定袋袋袋に入れる

袋に入れずにそのまま

No.15-003

CCCCCCCCCCCC 群群群群群群群群群群群群
埋埋埋埋埋埋埋埋埋埋埋埋立立立立立立立立立立立立ごごごごごごごごごごごごみみみみみみみみみみみみ

2015 年 6 月吉日

向陽台自治会会員 各位

向陽台自治会

会長 長尾 俊和

ゴミの出し方（よくあるケース）について

日頃は自治会活動にご理解とご協力いただき ありがとうございます。

自治区内ゴミステーションにて、誤った捨て方が見受けられますので

よくあるケースにつきまして、下記の通り周知していただく様、お願い致します。

 また、「収集日」以外に捨てられる事も見られますので、ご注意願います。

間違った例

ぬぬぬいいいぐぐぐるるるみみみ

ぬいぐるみと布類が

No.15-010

CCCCCCCCCCCC 群群群群群群群群群群群群

ぬぬぬいいいぐぐぐるるるみみみととと布布布類類類ははは一一一緒緒緒ににに捨捨捨てててななないいいでででくくくだだださささいいい！！！

埋立ごみ

埋立ごみ指定袋

布布布類類類（（（衣衣衣類類類）））

「一般ごみ」「埋立ごみ」の指定袋は使わないでください

混在している
「一般ごみ」袋が

使われている

「埋立ごみ」袋が

使われており、さらに

ぬいぐるみと布類が

混在している

（回収業者が勘違いしてしまい、未回収になる可能性がある為）

2015 年 8 月吉日

向陽台自治会会員 各位

向陽台自治会

会長 長尾 俊和

ゴミの出し方（よくあるケース）について

日頃は自治会活動にご理解とご協力いただき ありがとうございます。

自治区内ゴミステーションにて、誤った捨て方が見受けられますので

よくあるケースにつきまして、下記の通り周知していただく様、お願い致します。

間違った例

No.15-023

座座座イイイスススははは粗粗粗大大大ゴゴゴミミミででですすす！！！

・たとえ「埋立ごみ」の指定袋に入る物でも、

（回収業者は回収しません）

粗大ゴミで処分してください。

・誤った捨て方によりゴミステーションに放置されたままの

 ゴミは、その都度、自治会の方にて処分しております。

「折りたたみソファは粗大ゴミ」で

出すように書いてあります。

2015 年 10 月吉日

向陽台自治会会員 各位

向陽台自治会

会長 長尾 俊和

ゴミの出し方について

日頃は自治会活動にご理解とご協力いただき ありがとうございます。

自治区内ゴミステーションにて「収集日」以外「収集日」以外「収集日」以外「収集日」以外の、ゴミ出しが見受けられますので

必ず収集日に出すように、お願い致します。

10 月 19 日 ゴミステージョン F にて

No.15-028

・誤った捨て方によりゴミステーションに放置されたままの

 ゴミは、その都度、自治会班長、役員の方にて処分しております。